

がん種	レジメン名	投与方法	1クール
非小細胞肺癌	DOC	ドセタキセル 60mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	DOC + ラムシルマブ	ドセタキセル 60mg/m ² ラムシルマブ 10mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	PEM	ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	AMR	アムルピシン 45mg/m ² <day1-3> (3週1クール)	21
	nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m ² <day1,8,15> (3週1クール)	21
	ペバシズマブ維持	ペバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	エルロチニブ + ペバシズマブ	エルロチニブ 150mg/day <day1-21> ペバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	PEM + ペバシズマブ	ペトレキセド 500mg/m ² ペバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	ODDP + VNR	シスプラチン 80mg/m ² <day1> ビノレルビン 25mg/m ² <day1,8> (3週1クール)	21
	ODDP + PEM	シスプラチン 75mg/m ² ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	ODDP + PEM + ペバシズマブ	シスプラチン 75mg/m ² ペトレキセド 500mg/m ² ペバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	CDGP + DOC	ネダプラチン 100mg/m ² ドセタキセル 60mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	CBDC + PEM	カルボプラチン AUC=6 ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	CBDC + PEM + ペバシズマブ	カルボプラチン AUC=6 ペトレキセド 500mg/m ² ペバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	CBDC + PTX	カルボプラチン AUC=6 パクリタキセル 200mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	CBDC + PTX + ペバシズマブ	カルボプラチン AUC=6 パクリタキセル 200mg/m ² ペバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	CBDC + S-1	カルボプラチン AUC=5 <day1> S-1 80-120mg/day <day1-14> (3週1クール)	21
	CBDC + nab-PTX	カルボプラチン AUC=6 <day1> アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m ² <day1,8,15> (3週1クール)	21
	weekly CBDC + PTX + RT	カルボプラチン AUC=2 パクリタキセル 40mg/m ² <day1,8,15,22,29,36> 放射線治療 計30回 (6週1クール)	42
	デュルバルマブ	デュルバルマブ 10mg/kg <day1> (2週1クール)	14
	ニボルマブ(2週)	ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14
	ニボルマブ(4週)	ニボルマブ 480mg/body <day1> (4週1クール)	28
	術前ニボルマブ + CBDC + PEM	ニボルマブ 360mg/body カルボプラチン AUC=6 ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール) ※ 3クール投与	21
	術前ニボルマブ + CBDC + PTX	ニボルマブ 360mg/body カルボプラチン AUC=6 パクリタキセル 200mg/m ² <day1> (3週1クール) ※ 3クール投与	21
	ベムプロシズマブ(3週)	ベムプロシズマブ 200mg/body <day1> (3週1クール)	21
	ベムプロシズマブ(6週)	ベムプロシズマブ 400mg/body <day1> (6週1クール)	42
	アテゾリズマブ	アテゾリズマブ 1200mg/body <day1> (3週1クール)	21
	アテゾリズマブ術後	アテゾリズマブ 1200mg/body <day1> (3週1クール)	21
	イビリムマブ + ニボルマブ	イビリムマブ 1mg/kg <day1> ニボルマブ 360mg/body <day1,22> (6週1クール)	42
	イビリムマブ + ニボルマブ + CBDC + PEM	イビリムマブ 1mg/kg <day1> ニボルマブ 360mg/body カルボプラチン AUC=6 ペトレキセド 500mg/m ² <day1,22> (6週1クール)	42
	イビリムマブ + ニボルマブ + ODDP + PEM	イビリムマブ 1mg/kg <day1> ニボルマブ 360mg/body シスプラチン 75mg/m ² ペトレキセド 500mg/m ² <day1,22> (6週1クール)	42
	イビリムマブ + ニボルマブ + CBDC + PTX	イビリムマブ 1mg/kg <day1> ニボルマブ 360mg/body カルボプラチン AUC=6 パクリタキセル 200mg/m ² <day1,22> (6週1クール)	42
	ベムプロシズマブ + CBDC + PEM	ベムプロシズマブ 200mg/body カルボプラチン AUC=5 ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	ベムプロシズマブ + ODDP + PEM	ベムプロシズマブ 200mg/body シスプラチン 75mg/m ² ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	ベムプロシズマブ + PEM	ベムプロシズマブ 200mg/body ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	ベムプロシズマブ + CBDC + nab-PTX	ベムプロシズマブ 200mg/body カルボプラチン AUC=6 <day1> アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m ² <day1,8,15> (3週1クール)	21
	ベムプロシズマブ + CBDC + PTX	ベムプロシズマブ 200mg/body カルボプラチン AUC=6 パクリタキセル 200mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	アテゾリズマブ + CBDC + nab-PTX	アテゾリズマブ 1200mg/body カルボプラチン AUC=6 <day1> アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m ² <day1,8,15> (3週1クール)	21
	アテゾリズマブ + CBDC + PTX + ペバシズマブ	アテゾリズマブ 1200mg/body カルボプラチン AUC=6 パクリタキセル 175mg/m ² ペバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	アテゾリズマブ + CBDC + PEM	アテゾリズマブ 1200mg/body カルボプラチン AUC=6 ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	アテゾリズマブ + PEM	アテゾリズマブ 1200mg/body ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	アテゾリズマブ + ペバシズマブ	アテゾリズマブ 1200mg/body ペバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	エルロチニブ + ラムシルマブ	エルロチニブ 150mg/body <day1-14> ラムシルマブ 10mg/kg <day1> (2週1クール)	14
	トレメリムマブ + デュルバルマブ + ODDP + PEM	トレメリムマブ 75mg/body デュルバルマブ 1500mg/body シスプラチン 75mg/m ² ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール) ※ 4クール投与	21
	トレメリムマブ + デュルバルマブ + CBDC + PEM	トレメリムマブ 75mg/body デュルバルマブ 1500mg/body カルボプラチン AUC=5-6 ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール) ※ 4クール投与	21
	トレメリムマブ + デュルバルマブ + PEM 維持療法	トレメリムマブ 75mg/body <day1,2クール目のみ> デュルバルマブ 1500mg/body ペトレキセド 500mg/m ² <day1> (4週1クール) ※ 白金製剤併用化学療法4クール投与後	28
	トレメリムマブ + デュルバルマブ + CBDC + nab-PTX	トレメリムマブ 75mg/body デュルバルマブ 1500mg/body カルボプラチン AUC=5-6 <day1> アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m ² <day1,8,15> (3週1クール) ※ 4クール投与	21
	トレメリムマブ + デュルバルマブ 維持療法	トレメリムマブ 75mg/body <day1,2クール目のみ> デュルバルマブ 1500mg/body <day1> (4週1クール) ※ 白金製剤併用化学療法4クール投与後	28

がん種	レジメン名	投与方法	1クール
小細胞肺がん	CBDCA + VP-16(80mg/m ²)	カルボプラチン AUC=5 <day1> エトポシド 80mg/m ² <day1-3> (3週1クール)	21
	アテゾリズマブ + CBDCA + VP-16	アテゾリズマブ 1200mg/body カルボプラチン AUC=5 <day1> エトポシド 100mg/m ² <day1-3> (3週1クール)	21
	アテゾリズマブ維持	アテゾリズマブ 1200mg/body <day1> (3週1クール)	21
	デュルバルマブ + CDDP + VP-16	デュルバルマブ 1500mg/body シスプラチン 80mg/m ² <day1> エトポシド 100mg/m ² <day1-3> (3週1クール)	21
	デュルバルマブ + CBDCA + VP-16	デュルバルマブ 1500mg/body カルボプラチン AUC=6 <day1> エトポシド 100mg/m ² <day1-3> (3週1クール)	21
	デュルバルマブ維持	デュルバルマブ 1500mg/body <day1> (4週1クール)	28
	CDDP + CPT-11	シスプラチン 60mg/m ² <day1> イリノテカン 60mg/m ² <day1,8,15> (4週1クール)	28
	CDDP + VP-16 (1クール目:放射線併用時)	シスプラチン 80mg/m ² <day1> エトポシド 100mg/m ² <day1-3> 放射線治療 計30回 (4週1クール)	28
	CDDP + VP-16	シスプラチン 80mg/m ² <day1> エトポシド 100mg/m ² <day1-3> (3週1クール)	21
	CDDP分割 + VP-16	シスプラチン 25mg/m ² エトポシド 80mg/m ² <day1-3> (3週1クール)	21
	CDDP + VP-16 + CPT-11	シスプラチン 25mg/m ² <day1,8> エトポシド 60mg/m ² <day1-3> イリノテカン 90mg/m ² <day8> (2週1クール)	14
	AMR	アムルピシン 40mg/m ² <day1-3> (3週1クール)	21
	NGT	ノギテカン 1.0mg/m ² <day1-5> (3週1クール)	21
	weekly CPT-11	イリノテカン 60mg/m ² <day1,8> (3週1クール)	21
中皮腫	CDDP + PEM	シスプラチン 75mg/m ² ベムレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	CBDCA + PEM	カルボプラチン AUC=5 ベムレキセド 500mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	ニボルマブ(2週)	ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14
	ニボルマブ(4週)	ニボルマブ 480mg/body <day1> (4週1クール)	28
	イピリムマブ + ニボルマブ	イピリムマブ 1mg/kg <day1> ニボルマブ 360mg/body <day1,22> (6週1クール)	42